

Nikolaj Hust Holding ApS

Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 29 33 10

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:

.....
Nikolaj Anders Hust





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nikolaj Hust Holding ApS
Adresse, postnr., by	Marsvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	40 29 33 10
Stiftet	19. december 2018
Hjemstedskommune	Ikast
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Anders Hust
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.054.869 kr. mod et overskud på 2.876.652 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 12.059.613 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har generelt realiseret resultater i januar og februar 2020, som svarer til det forventede. Men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende Covid-19udbrud potentielt vil påvirke selskabets resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab væsentligt i 2020. Det er dog ikke muligt for selskabets ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Administrationsomkostninger	-15.270	-5.440
	Resultat af primær drift	-15.270	-5.440
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.350.023	2.956.907
2	Finansielle omkostninger	-279.884	-74.815
	Resultat før skat	2.054.869	2.876.652
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	2.054.869	2.876.652
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-270.552	407.064
	Overført resultat	2.325.421	2.469.588
		2.054.869	2.876.652

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.697.306	11.434.995
		<u>25.697.306</u>	<u>11.434.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.697.306</u>	<u>11.434.995</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	399.607	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.607</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>26.096.913</u></u>	<u><u>11.434.995</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.649.264
	Overført resultat	12.009.613	9.684.192
	Egenkapital i alt	12.059.613	11.383.456
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gældsbreve	13.970.491	0
		13.970.491	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	61.809	46.539
		66.809	51.539
	Gældsforpligtelser i alt	14.037.300	51.539
	PASSIVER I ALT	26.096.913	11.434.995

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	407.064	2.469.588	2.876.652
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	9.528	0	9.528
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	1.232.672	0	1.232.672
Indskud ved spaltning	50.000	0	7.214.604	7.264.604
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.649.264	9.684.192	11.383.456
Overført via resultatdisponering	0	-270.552	2.325.421	2.054.869
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	159.649	0	159.649
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.538.361	0	-1.538.361
Egenkapital 31. december 2019	50.000	0	12.009.613	12.059.613

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nikolaj Hust Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	74.815
Andre finansielle omkostninger	279.884	0
	<u>279.884</u>	<u>74.815</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	9.785.731
Tilgange	<u>16.891.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.676.731</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.649.264
Valutakursreguleringer	159.649
Modtaget udbytte	-3.600.000
Årets resultat	4.947.277
Egenkapitalregulering	-1.538.361
Årets værdireguleringer	<u>-2.597.254</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-979.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>25.697.306</u></u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Anders Hust Holding ApS	ApS	Ikast-Brande	90,00 %

4 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	<u>13.970.491</u>	<u>0</u>	<u>13.970.491</u>	<u>13.970.491</u>
	<u>13.970.491</u>	<u>0</u>	<u>13.970.491</u>	<u>13.970.491</u>

5 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Anders Hust

Direktion

På vegne af: Nikolaj Hust Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-094786326614

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-06-08 19:02:24Z

NEM ID 

Nikolaj Anders Hust

Dirigent

På vegne af: Nikolaj Hust Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-094786326614

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-06-08 19:02:24Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-09 05:55:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 480JX-38KS8-VNQCW-0MG8Z-C1W5-HZMQ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>